
RAADSBESLUIT 
D/23/095921 
Z/23/057375 

Onderwerp: Vaststellen  bestemmingsplan ‘Herontwikkeling Woerden, Watermolenlaan 1’ 

De raad van de gemeente Woerden;  

gelezen het voorstel d.d. 18 april 2023 van: 

- burgemeester en wethouders

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

Artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening 

b e s l u i t: 

1. Het bestemmingsplan 'Herontwikkeling Woerden, Watermolenlaan 1' met digitale
planidentificatie (NL.IMRO.0632.BPWatermolenln-bVA1) ongewijzigd vast te stellen.

2. Geen exploitatieplan als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening voor het
bestemmingsplan 'Herontwikkeling Woerden, Watermolenlaan 1' vast te stellen.

3. De bijlage "Stedenbouwkundig en beeldkwaliteitsplan" van het bestemmingsplan
'Herontwikkeling Woerden, Watermolenlaan 1', als bijlage op te nemen in de gemeentelijke
welstandsnota.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 
8 juni 2023 

De griffier, 

drs. Annette van der Werf-Bramer 

De voorzitter, 

V.J.H. Molkenboer


